
 

ZO  ČSCH  SLATIŇANY 
 

 

 

 

 

Průvodce 
výstavou 

 
 králíků  

drůbeže 

 

holubů 

 exotů  
 

9. 9. 2023



Vážení přátelé, návštěvníci, milí chovatelé, 
 

vítáme Vás na naší tradiční zářijové výstavě drobného zvířectva a exotů, 
která je tentokrát rozšířena o okresní výstavu drůbeže. 

Tak jako v předchozích letech Vám nejen naši členové demonstrují výsledky 
své chovatelské činnosti, chtějí Vám ukázat různá plemena a barevné rázy 
chovaných králíků, drůbeže, holubů i exotického ptactva.  

Za úspěchem těchto výstav stojí snaha připravit co nejpříjemnější prostředí 
pro vystavovatele a předváděná zvířata, ale také pro všechny návštěvníky, ať již 
z řad odborné nebo široké veřejnosti, včetně rodin s dětmi. Doufáme, že se vám 
naše výstava bude líbit. Rádi bychom, aby Vám výstava poskytla pěknou 
a hodnotnou podívanou, abyste se v našem chovatelském areálu cítili dobře 
a rádi se k nám vraceli jako spokojení návštěvníci. Věříme, že ke zpříjemnění 
výstavy přispěje nejen nabídka občerstvení, možnost nákupu chovných zvířat, ale 
také tombola. 

Jako každoročně proběhla v jednotlivých odbornostech soutěž o putovní 
„Pohár starosty města Slatiňan“. Tato soutěž byla vypsána pro členy ZO ČSCH 
Slatiňany. V rámci okresní výstavy drůbeže byla vypsána soutěž o nejlepší ZO 
okresu Chrudim v této odbornosti, nejlepší kolekci, samce a samici drůbeže. 
Vítězné ZO a nejlépe hodnoceným zvířatům, kolekcím zvířat, byly uděleny 
poháry, které budou předány zástupci ZO a vystavovatelům v průběhu výstavy.  

Děkujeme všem, kteří nám pomohli a neustále nám pomáhají ke zdárnému 
konání výstavy. Zejména členům ZO ČSCH, kteří pomáhají zvládat úkoly 
související s přípravou a uspořádáním výstavy, vystavovatelům, kteří obeslali naši 
výstavu, zůstávají nám věrni a pravidelně se k nám vracejí, aby zde vystavili 
a předvedli svá zvířata. Poděkování patří také návštěvníkům za účast na výstavě, 
a v neposlední řádě sponzorům za jejich přízeň.  

Těšíme se na shledání při výstavách v roce 2024, které se budou konat 
v květnu a září. Na tato setkání a další spolupráci se těší chovatelé ze ZO ČSCH 
Slatiňany. 

          Výstavní výbor 
 
 

 
 
Na uspořádání výstavy přispěli: 

Městský úřad Slatiňany    Mlýn Janderov, spol. s r. o. 

Sehnoutek a synové s. r. o.    Členové ZO ČSCH Slatiňany 

Avicentra s.r.o. 

Soukromý zemědělec Drahokoupil David, Kunčí 

 



Výstavní výbor 
 

Předseda: Petr Livora 

Místopředseda: Vladimír Král 

Jednatel: Mgr. Květa Pluhařová 

Pokladník: Věra Kazdová 

Prodej zvířat, katalog: Ing. Lukáš Zita 

Prodej zvířat: Jaroslav Švadlenka 

Hospodář: Miroslav Bauer 

Garant králíků: Miloslav Slánský 

Garant drůbeže: Václav Meduna 

Garant holubů: Luboš Prokůpek 

Tombola: Ludmila Válová 

Občerstvení: Stanislav Řídký 

Občerstvení: Karel Pilař 

Občerstvení: Miroslav Bauer 

 
 

Upozornění návštěvníkům výstavy 
 

Posuzování zvířat, jakož i přidělení pohárů a čestných cen, provedli 
členové posuzovatelského sboru ČSCH, z.s.: 

- Králíci – Ing. Pavel Řídký, Stanislav Téra 
- Drůbež – Pavel Hrubeš, Pavel Tuček, Mgr. Jaroslav Víšek 
- Holubi – Jiří Sčebel 
 

Nekrmte zvířata – péče o ně přísluší hospodáři. Není dovoleno 
otevírat klece, voliéry, nebo zvířata z nich vyndávat bez účasti 
a souhlasu pořadatele. 

 

       !!! Nečiňte to, co sami nemáte rádi !!! 
 
Vysvětlivky: 
1,0 … samec      0,1 … samice, králice     J … jednotlivec      MCH ... mladý chovatel 
S4, S2+2 … sourozenecká kolekce (čtyřčlenná; 2+2 z různých vrhů) mláďat 
nebo dospělých     CHS … chovná skupina (čtyři dospělí králíci, kteří nemusejí být 
v příbuzenském poměru, přičemž je zastoupeno obojí pohlaví)     1,0 nebo 1,1 nebo 
1,2 apod. u drůbeže ... počet kusů daného plemene dle pohlaví ve voliéře nebo 
v kleci (kohout, slepice; kačer, kachna apod.)     Nedod. … nedodáno     V … výluka     
N … neklasifikován, neoceněn     VN … vynikající     VB, VÝB … výborný               
VD … velmi dobrý     D, DB … dobrý     US … uspokojivý     NV … nehotový výletek     
ČC … čestná cena      … putovní “Pohár starosty města Slatiňany“    … nejlepší 
kolekce drůbeže, samec a samice drůbeže okresu Chrudim 



Okresní výstava drůbeže, místní výstava králíků, 
holubů a exotů 

ZO ČSCH Slatiňany 9. 9. 2023 

 
 
 

Odbornost drůbež: 
 

Okresní soutěž  

- nejlepší ZO ČSCH okresu Chrudim   ZO ČSCH Martinice 

- nejlepší voliéra Nádvorník Pavel, JUDr. Husy české (4) 

- nejlepší 1,0  Meduna Václav   Minorky černé (24) 
- nejlepší 0,1  Herynek Petr, Bc.  České slepice zlaté krop. (27) 
 

Pohár starosty města Slatiňany        
 Stehno Michael MCH Vyandotky zdrobnělé bílé (50) 

 

Čestné ceny Kulhánková Zuzana Australky černé (11) 
Meduna Václav  Australky černé (12) 

Kulhánková Zuzana Australky modré (16) 

Dalecký Pavel  Vlašky koroptví (25) 
Stejskal Miroslav  České slepice stříbrné kropenaté (29) 
Dalecký Pavel  Hedvábničky černé (39) 
Kulhánková Zuzana Hedvábničky hnědé (43) 
Havel Bohumír Holandské chocholaté slepice zdrobnělé 

černé bílochocholaté (52) 
Herynek Jiří  Bantamky krahujcovité (57) 
Herynek Jan MCH Bantamky bílé (64) 

 

Odbornost králíci: 
 

Pohár starosty města Slatiňany        
 Livora Petr   Stříbřitý černý (64-67) 

 

Čestné ceny Letáček Josef  Belgický obr bílý červenooký (2) 

  Daněk Rudolf  Velký světlý stříbřitý (26) 

   Zita Lukáš, Ing.  Meklenburský strakáč divoce zbarvený (32) 
  Zita Lukáš, Ing.  Meklenburský strakáč černý (34) 

Pluhařová Květa Mgr. Kalifornský černý (51-54) 
 

Odbornost holubi: 
 

Pohár starosty města Slatiňany         
   Stehno Michael MCH Moravský pštros černý rovný (7) 
 

Čestné ceny Jelínek Bohumil  Moravský pštros červený (17) 
   Motyčka Jiří  Prácheňský kánik modrý kapratý (28) 

Ivanovski Zdeněk Český stavák žlutý sedlatý (64) 
 

Všem oceněným gratulujeme.     ZO ČSCH Slatiňany 



Čestná

Č. klece Pohlaví Levé ucho Pravé ucho Kolekce Ocenění cena Prodejní cena Vystavovatel

Belgický obr (1)

… bílý červenooký (BObčo)

1. 1,0 C 2-3 S-93 J 95,0 1320,- Letáček Josef

2. 0,1 C 2-3 S-94 J 95,5 ČC ― Letáček Josef

3. 0,1 C 2-3 S-95 J 95,0 ― Letáček Josef

… divoce zbarvený (BOdiv)

4. 1,0 C 3-3 S-120 J 94,5 ― Letáček Josef

… divoce modrý (BOdivm)

5. 0,1 C 2-3 S-2 J 94,5 ― Letáček Josef

… modrý (BOm)

6. 0,1 C 3-3 S-4 S4 94,5 ― Letáček Josef

7. 0,1 C 3-3 S-5 S4 V ―

8. 0,1 C 3-3 S-6 S4 V ―

9. 0,1 C 3-3 S-7 S4 93,5 ― (0 b)

10. 0,1 C 3-3 S-8 J 93,0 ― Letáček Josef

11. 0,1 C 3-3 S-9 J 94,0 ― Letáček Josef

Francouzský beran (FB) (3a)

… modrý (FBm)

12. 0,1 C 4-3 53-7K J 93,0 ― Fišáková Marcela

Francouzský beran strakáč (FBstr) (3b)

… modrý (FBstrm)

13. 1,0 C 2-3 53-1 J N ― Fišáková Marcela

Velký světlý stříbřitý (Vss) (8)

14. 1,0 C 12-2 53-35 S4 93,5 605,- Zita Lukáš, Ing.

15. 1,0 C 12-2 53-36 S4 93,0 605,-

16. 1,0 C 12-2 53-39 S4 93,5 605,-

17. 0,1 C 12-2 53-40 S4 94,5 660,- (374,5 b)

18. 1,0 C 1-3 53-9 S4 V ― Zita Lukáš, Ing.

19. 1,0 C 1-3 53-11 S4 95,5 ―

20. 0,1 C 1-3 53-12 S4 95,0 ―

21. 0,1 C 1-3 53-13 S4 95,0 ― (0 b)

22. 1,0 C 1-3 53-10 J 94,5 ― Zita Lukáš, Ing.

23. 0,1 C 4-3 53-15 J 93,5 550,- Zita Lukáš, Ing.

24. 0,1 C 4-3 53-16 J 93,0 550,- Zita Lukáš, Ing.

25. 1,0 C 1-3 S-21 J 95,0 660,- Daněk Rudolf

26. 1,0 C 1-3 S-29 J 96,0 ČC 660,- Daněk Rudolf

27. 1,0 C 1-3 S-30 J 96,0 660,- Daněk Rudolf

28. 1,0 C 1-3 S-32 J 95,0 660,- Daněk Rudolf

29. 1,0 C 1-3 53-2 J Nedod. 660,- Munková Kateřina

30. 1,0 C 1-3 53-3 J Nedod. 660,- Munková Kateřina

31. 1,0 C 1-3 53-4 J 95,0 660,- Munková Kateřina

EXPOZICE  KRÁLÍKŮ

VELKÁ PLEMENA S NORMÁLNÍ SRSTÍ

STŘEDNÍ PLEMENA S NORMÁLNÍ SRSTÍ

Tetování



Čestná

Č. klece Pohlaví Levé ucho Pravé ucho Kolekce Ocenění cena Prodejní cena Vystavovatel

Meklenburský strakáč (MS) (13)

… divoce zbarvený (MSdiv)

32. 1,0 C 1-3 S-1 J 95,0 ČC ― Zita Lukáš, Ing.

… černý (MSč)

33. 1,0 C 1-3 53-1 S2+2 94,5 ― Zita Lukáš, Ing.

34. 0,1 C 1-3 53-3 S2+2 95,5 ČC ―

35. 1,0 C 1-3 53-5 S2+2 93,0 ―

36. 0,1 C 1-3 53-7 S2+2 N ― (0 b)   

Vídeňský šedý (Vš) (18)

37. 1,0 C 2-2 S-74 J 94,5 ― Hrdý Václav

38. 1,0 C 11-2 59-43 J 91,0 ― Hrdý Václav

39. 0,1 J N ― Hrdý Václav

40. 1,0 C 5-2 53-14 J 95,0 ― Hrdý Václav

Český albín (ČA) (21)

41. 0,1 C 7-1 53-22 J 94,5 ― Straka Tom MCH

42. 0,1 C 9-1 51-34 J 94,5 ― Straka Tom MCH

43. 1,0 C 1-2 S-94 J 95,5 ― Straka Tom MCH

44. 0,1 C 1-2 54-13 J 93,5 ― Straka Tom MCH

Novozélandský bílý (Nb) (23)

45. 0,1 C 1-3 59-1 S4 93,5 ― Bárta Josef

46. 0,1 C 1-3 59-2 S4 94,0 ―

47. 0,1 C 1-3 59-3 S4 94,5 ―

48. 0,1 C 1-3 59-4 S4 94,0 ― (376,0 b)

Burgundský (Bu) (24)

49. 0,1 C 2-2 53-13 J 93,0 660,- Roušar Bohumil

50. 0,1 C 1-3 53-2 J V ―

Kalifornský (Kal) (27)

… černý (Kalč)

51. 1,0 C 4-3 53-5 S2+2 94,0 495,- Pluhařová Květa, Mgr.

52. 0,1 C 4-3 53-7 S2+2 95,0 ―

53. 0,1 C 4-3 53-9 S2+2 94,0 ―

54. 0,1 C 4-3 53-10 S2+2 94,0 ― (377,0 b)   ČC

Sallander (Sall) (42)

55. 1,0 C 1-2 72-1 J 91,0 ― Straka Ladislav

56. 0,1 C 1-2 53-13 J 90,5 ― Straka Ladislav

57. 1,0 C 1-2 53-16 J 92,5 ― Straka Ladislav

Zaječí (Za) (42)

58. 1,0 C 1-3 53-2 J 95,5 ― Smyslová Radmila

59. 1,0 C 1-3 53-3 J V ― Smyslová Radmila

60. 0,1 C 1-3 53-4 J V ― Smyslová Radmila

Dailenár (Dl) (48)

61. 1,0 C 5-3 53-1 J V ― Roušar Bohumil

62. 1,0 C 5-3 53-2 J Nedod. ― Roušar Bohumil

63. 0,1 C 5-3 53-3 J 93,5 ― Roušar Bohumil

MALÁ PLEMENA S NORMÁLNÍ SRSTÍ

Tetování



Čestná

Č. klece Pohlaví Levé ucho Pravé ucho Kolekce Ocenění cena Prodejní cena Vystavovatel

Stříbřitý (S) (58)

… černý (Sč)

64. 0,1 C 2-3 53-7 CHS 95,5 ― Livora Petr

65. 1,0 C 1-3 53-1 CHS 93,0 ―

66. 1,0 C 4-1 53-3 CHS 96,0 ―

67. 1,0 C 4-2 53-7 CHS 93,5 ― (378,0 b)   %   
68. 1,0 C 5-3 53-2 S4 93,0 ― Livora Petr

69. 1,0 C 5-3 53-4 S4 93,0 ―

70. 0,1 C 5-3 53-5 S4 94,0 ―

71. 0,1 C 5-3 53-6 S4 94,5 ― (374,5 b)   

Holandský (Ho) (59)

… černý (Hoč)

72. 1,0 C 1-3 S-1 J 93,0 ― Slánská Zdeňka

73. 1,0 C 1-3 S-2 J 94,0 ― Slánská Zdeňka

74. 0,1 C 1-3 S-3 J 92,0 ― Slánská Zdeňka

… havanovitý (Hohav)
75. 1,0  C 1-3 S-2 J 93,0 ― Slánský Miloslav

Tříslový (T) (61)

… černý (Tč)

76. 1,0 C 4-2 53-2 J 95,0 385,- Souček Lukáš

77. 1,0 C 6-2 53-16 J 93,5 385,- Souček Lukáš

78. 1,0 C 6-2 53-17 J 93,0 385,- Souček Lukáš

79. 1,0 C 6-2 53-21 J 93,0 385,- Souček Lukáš

Zakrslý beran (ZB) (66a)

… modrý (ZBm)

80. 0,1 C 5-3 4-K J 94,0 ― Fišáková Marcela

Děkujeme všem sponzorům

ZAKRSLÁ PLEMENA S NORMÁLNÍ SRSTÍ

Tetování



Čestná

Č. voliéry Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Husy české (h Č)

… bílé

1. 0,1 95,0 VD ― Bartoš Michal

0,1 94,0 VD ―

2. 1,0 95,0 VD ― Bartoš Michal

0,1 92,0 DB ―

0,1 94,0 VD ―

3. 1,0 94,0 VD ― Bartoš Michal

0,1 92,0 DB ―

4. 1,0 96,0 VD ― Nádvorník Pavel, JUDr.

0,1 96,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

5. 1,0 95,0 VD ― Herynek Petr, Bc.

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

6. 1,0 94,0 VD ― Fišáková Marcela

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

Kachny ruánské anglické (k RA)

7. 1,0 0,0 N ― Donát Antonín

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

Kachny saské (k S)

8. 0,1 0,0 V ― Žinčík Jakub

0,1 92,0 DB ―

9. 1,0 0,0 N ―

0,1 92,0 DB ― Žinčík Jakub

0,1 0,0 V ―

Kachny indičtí běžci (k IB)

10. 1,0 94,0 VD ― Moravec Jan

0,1 94,0 VD ―

Australky (AU)

… černé

11. 1,0 93,0 VD 275,- Kulhánková Zuzana

0,1 95,0 VD ČC ―

0,1 95,0 VD ―

12. 1,0 91,0 DB ― Meduna Václav

0,1 95,0 VD ČC ―

0,1 0,0 V ―

13. 1,0 91,0 DB ― Doležal Pavel

0,1 92,0 DB ―

0,1 0,0 V ―

14. 1,0 90,0 US ― Doležal Pavel

0,1 0,0 V ―

0,1 90,0 US ―

15. 1,0 92,0 DB ― Stehno Michael MCH

0,1 92,0 DB ―

0,1 Nedod. ―

Ocenění

EXPOZICE  DRŮBEŽE

&kolekce



Čestná

Č. voliéry Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Australky (AU) … pokračování

… modré

16. 1,0 92,0 DB ― Kulhánková Zuzana

0,1 90,0 US ―

0,1 95,0 VD ČC ―

17. 1,0 93,0 VD ― Stehno Michael MCH

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

18. 1,0 90,0 US ― Straka Tom MCH

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

19. 1,0 93,0 VD ― Straka Tom MCH

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

Hempšírky (NH)

… měděné červené

20. 1,0 90,0 US ― Brožová Květa

0,1 0,0 V ―

0,1 92,0 DB ―

21. 1,0 92,0 DB ― Fišáková Marcela

0,1 0,0 V ―

0,1 92,0 DB ―

Maransky (MR)

… černé měděněkrké

22. 1,0 Nedod. ― Dalecký Pavel

0,1 Nedod. ―

0,1 Nedod. ―

Šumavanky (ŠU)

… zlaté stříkané

23. 1,0 93,0 VD ― Brožová Květa

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

Minorky (MI)

… černé

24. 1,0 96,0 VB &1,0 ― Meduna Václav

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

Vlašky (V)

… koroptví

25. 1,0 95,0 VD ― Dalecký Pavel

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ČC ―

České slepice (Č)

… koroptví

26. 1,0 93,0 VD ― Herynek Petr, Bc.

0,1 92,0 DB ―

0,1 ―

… zlaté kropenaté

27. 1,0 95,0 VD ― Herynek Petr, Bc.

0,1 95,0 VD ―

0,1 96,0 VB &0,1 ―

Ocenění



Čestná

Č. voliéry Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Rousné zakrslé slepice  (RZ)

… rodobarvé

28. 1,0 92,0 DB Kyncl Jiří

0,1 93,0 VD

České slepice (Č) … pokračování

… zlaté kropenaté

29. 1,0 92,0 DB ― Stejskal Miroslav

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ČC ―

30. 1,0 92,0 DB ― Stejskal Miroslav

0,1 0,0 V ―

0,1 95,0 VD ―

31. 1,0 92,0 DB ― Bartoš Michal

0,1 92,0 DB ―

0,1 92,0 DB ―

32. 0,1 0,0 V ― Bartoš Michal

0,1 Nedod. ―

0,1 Nedod. ―

33. 1,0 93,0 VD ― Nádvorník Pavel, JUDr.

0,1 92,0 VD ―

0,1 91,0 VD ―

34. 1,0 0,0 V 220,- Straka Tom MCH

35. 1,0 90,0 US 220,- Straka Tom MCH

… bílé

36. 1,0 0,0 N ― Herynek Petr, Bc.

0,1 93,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

Rýnské slepice (RS)

… černé

37. 1,0 93,0 VD 220,- Kulhánková Zuzana

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

… modré

38. 1,0 93,0 VD ― Kulhánková Zuzana

0,1 93,0 VD ―

Hedvábničky (HE)

… černé

39. 1,0 93,0 VD ― Dalecký Pavel

0,1 95,0 VD ČC ―

0,1 93,0 VD ―

40. 1,0 95,0 VD ― Kulhánková Zuzana

0,1 95,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

… bílé

41. 1,0 93,0 VD ― Kulhánková Zuzana

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

42. 1,0 0,0 V Bauer Miroslav

0,1 0,0 V

… čokoládové

43. 1,0 94,0 VD ― Kulhánková Zuzana

0,1 95,0 VD ČC ―

0,1 94,0 VD ―

660,- Kč/pár

Ocenění

330,- Kč/pár



Čestná

Č. voliéry Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Hedvábničky (HE) … pokračování

… bíle černě skvrnité

44. 0,1 93,0 VD ― Kulhánková Zuzana

0,1 94,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

Australky zdrobnělé (z AU)

… černé

45. 1,0 95,0 VD ― Motyčka Jiří

0,1 94,0 VD ―

0,1 94,0 VD ―

Velsumky zdrobnělé (z VE)

… rezavě koroptví

46. 1,0 92,0 DB ― Doležal Pavel

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

47. 1,0 0,0 V ― Doležal Pavel

0,1 92,0 DB ―

0,1 94,0 VD ―

48. 1,0 92,0 DB ― Doležal Pavel

0,1 0,0 V ―

0,1 92,0 DB ―

49. 1,0 92,0 DB ― Doležal Pavel

0,1 92,0 DB ―

0,1 0,0 N ―

Vyandotky zdrobnělé (z WN)

… bílé

50. 1,0 95,0 VD ― Stehno Michael MCH

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

Vlašky zdrobnělé (z V)

… černé

51. 1,0 0,0 N ― Stehno Michael MCH

0,1 92,0 DB ―

0,1 91,0 DB ―

Holandské chocholaté slepice zdrobnělé (z HD)

… černé bílochocholaté

52. 1,0 94,0 VD ― Havel Bohumír

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ČC ―

53. 1,0 95,0 VD ― Havel Lukáš

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

Fénixky zdrobnělé (z FX)

… oranžovokrké

54. 1,0 93,0 VD ― Dalecká Daniela

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

55. 1,0 93,0 VD ― Dalecká Daniela

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

… černé

56. 1,0 93,0 VD ― Dalecká Daniela

0,1 92,0 DB ―

0,1 92,0 DB ―

Ocenění

%



Čestná

Č. voliéry Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Bantamky (BN)

… krahujcovité

57. 1,0 94,0 VD ― Herynek Jiří

0,1 95,0 VD ČC ―

0,1 94,0 VD ―

58. 1,0 92,0 DB ― Herynek Jiří ml. MCH

0,1 93,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

… černé

59. 1,0 94,0 VD ― Herynek Jiří

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

60. 1,0 93,0 DB ― Herynek Jiří ml. MCH

0,1 95,0 VD ―

0,1 93,0 VD ―

… modré

61. 1,0 92,0 DB ― Herynek Jiří

0,1 92,0 DB ―

0,1 95,0 VD ―

62. 1,0 94,0 VD ― Herynek Jan MCH

0,1 95,0 VD ―

0,1 92,0 DB ―

… bílé

63. 1,0 92,0 DB ― Herynek Jiří

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

64. 1,0 95,0 VD ČC ― Herynek Jan MCH

0,1 94,0 VD ―

0,1 95,0 VD ―

Děkujeme všem sponzorům

Ocenění



Čestná

Č. klece Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Koburský skřivan

… stříbrný pruhový

1. 94,0 VD ― Doležel Prokop

2. 93,0 VD ― Doležel Prokop

3. 94,0 VD ― Doležel Prokop

4. 95,0 VD ― Doležel Prokop

5. 94,0 VD ― Doležel Prokop

Moravský pštros

… černý rovný

6. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

7. 95,0 VD % ― Stehno Michael MCH

8. 95,0 VD ― Stehno Michael MCH

9. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

10. 93,0 VD ― Stehno Michael MCH

… modrý šupinatý

11. 0,0 NV ― Mlynář Josef

12. 93,0 VD ― Mlynář Josef

13. 0,0 NV ― Mlynář Josef

14. 93,0 VD ― Mlynář Josef

… červený

15. 95,0 VD ― Jelínek Bohumil

16. 95,0 VD ― Jelínek Bohumil

17. 95,0 VD ČC ― Jelínek Bohumil

18. 0,0 NV ― Jelínek Bohumil

19. 94,0 VD ― Jelínek Bohumil

… žlutý

20. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

21. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

22. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

23. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

24. 93,0 VD ― Stehno Michael MCH

Prácheňský káník

… modrý kapratý

25. 94,0 VD ― Motyčka Jiří

26. 93,0 VD ― Motyčka Jiří

27. 94,0 VD ― Motyčka Jiří

28. 95,0 VD ČC ― Motyčka Jiří

29. 94,0 VD ― Motyčka Jiří

30. 93,0 VD ― Motyčka Jiří

Benešovský holub

… bílý

31. 94,0 VD ― Slavík František

32. 92,0 D ― Slavík František

33. 95,0 VD ― Slavík František

34. 92,0 D ― Slavík František

35. 92,0 D ― Slavík František

EXPOZICE  HOLUBŮ

Ocenění



Čestná

Č. klece Pohlaví Kroužek cena Prodejní cena Vystavovatel

Německý výstavní holub

36. 95,0 VD ― Prokůpek Luboš

37. 93,0 VD ― Prokůpek Luboš

38. 94,0 VD ― Prokůpek Luboš

39. 92,0 D ― Prokůpek Luboš

40. 93,0 VD ― Prokůpek Luboš

Česká bagdeta

… červená

41. 95,0 VD ― Kopecký Pavel

42. 92,0 D ― Kopecký Pavel

43. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

44. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

45. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

… žlutá

46. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

47. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

48. 93,0 VD ― Kopecký Pavel

49. 92,0 D ― Kopecký Pavel

50. 92,0 D ― Kopecký Pavel

Český stavák

… černý sedlatý

51. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

52. 93,0 VD ― Stehno Michael MCH

53. 93,0 VD ― Stehno Michael MCH

54. 95,0 VD ― Stehno Michael MCH

55. 94,0 VD ― Stehno Michael MCH

56. Nedod. ― Pecka František

57. Nedod. ― Pecka František

58. Nedod. ― Pecka František

59. Nedod. ― Pecka František

60. Nedod. ― Pecka František

… červený sedlatý

61. Nedod. ― Pecka František

62. Nedod. ― Pecka František

… žlutý sedlatý

63. 95,0 VD ― Ivanovski Zdeněk

64. 95,0 VD ČC ― Ivanovski Zdeněk

65. 94,0 VD ― Ivanovski Zdeněk

66. 94,0 VD ― Ivanovski Zdeněk

67. 93,0 VD ― Ivanovski Zdeněk

Ocenění

Soukromý zemědělec Drahokoupil David, Kunčí

Děkujeme všem sponzorům



1. Bárta Josef Borová 50 569 82 Borová 736 165 314 K

2. Bartoš Michal Lípa nad Orlicí 19 517 21 Týniště nad Orlicí 739 087 726 D

3. Bauer Miroslav T.G.M. 131 538 21 Slatiňany 725 435 838 D

4. Brožová Květa Píšťovy 666 538 21 Slatiňany 774 442 443 D

5. Dalecká Daniela Libkov 10 538 25 Nasavrky 469 677 431 D

6. Dalecký Pavel Libkov 10 538 25 Nasavrky 776 620 263 D

7. Daněk Rudolf Podměstská 191 539 44 Proseč 728 958 238 K

8. Doležal Pavel Záboří 120 539 44 Proseč 733 177 838 D

9. Doležel Prokop Podhořany 12 538 41 724 046 722 H

10. Donát Antonín Na Drahách 574 539 01 Hlinsko v Čechách 602 116 222 D

11. Fišáková Marcela Bítovany 148 538 51 Chrast u Chrudimě 737 757 998 K, D

12. Havel Bohumír Raná 32 539 01 Raná 723 168 173 D

13. Havel Lukáš Šafaříkova 822 539 01 Hlinsko v Čechách 733 731 079 D

14. Herynek Jan - MCH K Zámečku 293 533 03 Pardubice 602 467 008 D

15. Herynek Jiří K Zámečku 293 533 03 Pardubice 602 467 008 D

16. Herynek Jiří ml. - MCH K Zámečku 293 533 03 Pardubice 602 467 008 D

17. Herynek Petr, Bc. Martinice 57 539 44 Proseč 777 948 482 D

18. Hrdý Václav Orel 201 538 21 Slatiňany 608 048 348 K

19. Ivanovski Zdeněk Borová 34 569 82 724 242 732 H

20. Jelínek Bohumil Trojovice 80 538 33 773 541 655 H

21. Kopecký Pavel Zámecký park 149 538 21 Slatiňany 604 659 383 H

22. Kulhánková Zuzana Obce Ležáků 774 537 01 Chrudim 608 503 129 D

23. Kyncl Jiří Libkov 21 538 25 Nasavrky 734 146 564 D

24. Letáček Josef Krupín 45 538 25 Nasavrky 603 261 504 K

25. Livora Petr Lindy 1124 537 01 Chrudim 604 931 727 K

26. Meduna Václav Obce Ležáků 151 537 01 Chrudim 603 519 852 D

27. Mlynář Josef Borová 30 569 82 H

28. Moravec Jan Lično 121 517 35 739 749 737 D

29. Motyčka Jiří Mladoňovice 19 538 21 Slatiňany 721 942 670 D, H

30. Munková Kateřina Podměstská 191 539 44 Proseč 728 958 238 K

31. Nádvorník Pavel, JUDr. Zrnětín 34 570 01 Poříčí u Litomyšle 776 102 225 D

32. Pecka František Jateční 260 561 64 Jablonné n. Orlicí 737 868 719 H

33. Pluhařová Květa, Mgr. Píšťovy 666 538 21 Slatiňany 723 190 542 K

34. Prokůpek Luboš Zalažany 41 538 64 Chroustovice 731 869 948 H

35. Roušar Bohumil Dr. Malíka 799 537 01 Chrudim 777 929 211 K

36. Slánská Zdeňka Medunova 50 538 21 Slatiňany 724 727 965 K

37. Slánský Miloslav Medunova 50 538 21 Slatiňany 602 758 598 K

38. Slavík František Mokrýšov 14 539 73 776 226 674 H

39. Smyslová Radmila Budovatelů 913 537 01 Chrudim K

40. Souček Lukáš Stolany 3 538 03 Heřmanův Městec 604 503 262 K

41. Stehno Michael - MCH Lukavice 183 538 21 Slatiňany 702 871 260 D, H

42. Stejskal Miroslav Mladoňovice 22 538 21 Slatiňany 724 505 540 D

43. Straka Ladislav Rabštejnská Lhota 112 537 01 Chrudim 606 789 584 K

44. Straka Tom - MCH Rabštejnská Lhota 112 537 01 Chrudim 723 353 033 K, D

45. Zita Lukáš, Ing Švermova 607 538 21 Slatiňany 776 735 604 K

46. Žinčík Jakub Kočí 175 538 61 724 514 400 D

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ



 
Navštivte nás také na  

 

http://zocschslatinany.cz 

 
Nashledanou příště 




